

Cnd	Lotto	Sub Lotto	Descrizione	Caratteristiche essenziali	prezzo base d'asta	Q.TA' ANNUA	importo annuo totale	importo triennale
DISPOSITIVI PER GEN11								
K02020102	1	A	Forbice ad Ultrasuoni	Forbice ad ultrasuoni,multifunzione stelo da 5mm rotante a 360° lunghezza stelo 36cm taglio e coagulo di vasi fino a 7mm, impugnatura ergonomica a pistola comandi, trasduttore e cavo integrati nel manipolo dotato di sistema di erogazione adattivo al tessuto	€ 850,00	48	40.800,00	122.400,00
K02020101		B	Forbice ad Ultrasuoni	Forbice ad ultrasuoni,multifunzione stelo da 5mm rotante a 360° lunghezza stelo 20cm taglio e coagulo di vasi fino a 7mm, impugnatura ergonomica a pistola comandi, trasduttore e cavo integrati nel manipolo dotato di sistema di erogazione adattivo al tessuto	€ 850,00	48	40.800,00	122.400,00
K02020102		C	Forbice ad Ultrasuoni	Forbice ad ultrasuoni,multifunzione stelo da 5mm rotante a 360° lunghezza stelo 36cm taglio e coagulo di vasi fino a 7mm, impugnatura ergonomica a pistola comandi, trasduttore e cavo integrati nel manipolo dotato di sistema di erogazione adattivo al tessuto	€ 690,00	24	16.560,00	49.680,00
K02020101		D	Forbice ad Ultrasuoni	Forbice ad ultrasuoni,multifunzione stelo da 5mm rotante a 360° lunghezza stelo 23cm	€ 650,00	36	23.400,00	70.200,00
K02020101		E	Forbice ad Ultrasuoni	Forbice ad ultrasuoni,multifunzione per chirurgia open lunghezza 9cm	€ 610,00	36	21.960,00	65.880,00
K02020101		F	Forbice ad Ultrasuoni	Forbice ad ultrasuoni,multifunzione per chirurgia open lunghezza 17cm	€ 640,00	36	23.040,00	69.120,00
Z12010880		G	Forbice ad Ultrasuoni	Manipolo e cavo di collegamento al generatore con trasduttore per manipoli ad ultrasuoni con stelo da 5mm	€ 1.800,00	4	7.200,00	21.600,00
Z12010880		H	Forbice ad Ultrasuoni	Manipolo e cavo di collegamento al generatore con trasduttore per manipoli ad ultrasuoni con impugnatura a forbice	€ 1.800,00	4	7.200,00	21.600,00
TOTALE							180.960,00	542.880,00
STRUMENTI A RADIOFREQUENZA per GEN 11								
K02030102		A	Strumenti a RadioFrequenza	Strumenti a radiofrequenza per taglio e coagulo dei tessuti stelo da 5mm lunghezza 35cm, branche rette articolabile e rotante a 360° tecnologia che adatta l'erogazione di corrente in funzione del tessuto trattato	€ 600,00	6	3.600,00	10.800,00
K02030102		B	Strumenti a RadioFrequenza	Strumenti a radiofrequenza per taglio e coagulo dei tessuti stelo da 5mm lunghezza 35cm, branche curve articolabile e rotante a 360° tecnologia che adatta l'erogazione di corrente in funzione del tessuto trattato	€ 500,00	12	6.000,00	18.000,00
K02030102		C	Strumenti a RadioFrequenza	Strumenti a radiofrequenza per taglio e coagulo dei tessuti stelo da 5mm lunghezza 35cm, branche rette articolabile e rotante a 360° tecnologia che adatta l'erogazione di corrente in funzione del tessuto trattato	€ 500,00	6	3.000,00	9.000,00

K02030102	2	D	Strumenti a RadioFrequenza	Strumenti a radiofrequenza per taglio e coagulo dei tessuti stelo da 5mm lunghezza 35cm, branche curve articolabile e rotante a 360° tecnologia che adatta l'erogazione di corrente in funzione del tessuto trattato	€ 530,00	12	6.360,00	19.080,00	
K02030102		E	Strumenti a RadioFrequenza	strumenti a radiofrequenza per taglio e coagulo dei tessuti stelo da 5mm lunghezza 25cm, branche rette rotante a 360° tecnologia che adatta l'erogazione di corrente in funzione del tessuto trattato	€ 500,00	12	6.000,00	18.000,00	
K02030102		F	Strumenti a RadioFrequenza	strumenti a radiofrequenza per taglio e coagulo dei tessuti stelo da 5mm lunghezza 25cm, branche curve rotante a 360° tecnologia che adatta l'erogazione di corrente in funzione del tessuto trattato	€ 500,00	12	6.000,00	18.000,00	
K02030102		G	Strumenti a RadioFrequenza	Strumenti a radiofrequenza per taglio e coagulo dei tessuti stelo da 5mm lunghezza 14cm, branche rette rotante a 360° tecnologia che adatta l'erogazione di corrente in funzione del tessuto trattato	€ 500,00	12	6.000,00	18.000,00	
K02030102		H	Strumenti a RadioFrequenza	Strumenti a radiofrequenza per taglio e coagulo dei tessuti dotato di tecnologia che adatta l'erogazione di corrente in funzione del tessuto trattato,rotanti a 360° stelo da 5mm lunghezza 14cm branche curve	€ 500,00	12	6.000,00	18.000,00	
K02030102		I	Strumenti a RadioFrequenza	Strumenti a radiofrequenza per taglio e coagulo dei tessuti dotato di tecnologia che adatta l'erogazione di corrente in funzione del tessuto trattato,rotanti a 360° stelo da 10mm lunghezza 20cm branche curve	€ 600,00	12	7.200,00	21.600,00	
								TOTALE	50.160,00
Dispositivi per Piattaforma FT10									
K020301		A	Strumento a RadioFrequenza	Strumento open monouso da 5mm, lungh 23cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Morse rette a punta smussa con apertura bilaterale del morso.	€ 580,00	24	13.920,00	41.760,00	
K020301		B	Strumento a RadioFrequenza	Strumento laparoscopico monouso da 5mm, lungh 37cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Morse rette a punta smussa con apertura bilaterale del morso.	€ 500,00	24	12.000,00	36.000,00	
K020301		C	Strumento a RadioFrequenza	Strumento laparoscopico monouso da 5mm, lungh 44cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Morse rette a punta smussa con apertura bilaterale del morso.	€ 500,00	24	12.000,00	36.000,00	
K020301		D	Strumento a RadioFrequenza	Strumento open monouso da 5mm, lungh 23cm, con taglio a lama fredda e sistema di chiusura ed attivazione manuale in un unico step. Morse curve a punta smussa con apertura monolaterale del morso.	€ 500,00	24	12.000,00	36.000,00	

K020301	E	Strumento a RadioFrequenza	Strumento laparoscopico monouso da 5mm, lungh 37cm, con taglio a lama fredda e sistema di chiusura ed attivazione manuale in un unico step. Morse curve a punta smussa con apertura monolaterale del morso.	€ 500,00	36	18.000,00	54.000,00
K020301	F	Strumento a RadioFrequenza	Strumento laparoscopico monouso da 5mm, lungh 44cm, con taglio a lama fredda e sistema di chiusura ed attivazione manuale in un unico step. Morse curve a punta smussa con apertura monolaterale del morso.	€ 550,00	24	13.200,00	39.600,00
K020301	G	Strumento a RadioFrequenza	Strumento open monouso da 13,5mm, lungh 18cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Morse curve di 14° e lungh 36mm. Stelo rettangolare per una migliore visibilità delle morse.	€ 500,00	30	15.000,00	45.000,00
K020301	H	Strumento a RadioFrequenza	Strumento open monouso per la chirurgia fine, lungh 18,8cm, con taglio a lama fredda e sistema di chiusura ed attivazione manuale in un unico step. Morse curve di 28° e lungh 16,5mm.	€ 400,00	30	12.000,00	36.000,00
K020301	I	Strumento a RadioFrequenza	Strumento laparoscopico monouso da 5mm, lungh 37cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Dotato di un elettrodo in punta per la dissezione monopolare.	€ 450,00	30	13.500,00	40.500,00
K02030199	L	Strumento a RadioFrequenza	Strumento laparoscopico monouso da 5mm, lungh 44cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Dotato di un elettrodo in punta per la dissezione monopolare.	€ 500,00	30	15.000,00	45.000,00
K02010105	M	Strumento a RadioFrequenza	Strumento open monouso di precisione per la chirurgia fine, lungh 21cm, con taglio a lama fredda e sistema di chiusura ed attivazione manuale in un unico step. Morse curve e fini.	€ 500,00	30	15.000,00	45.000,00
K020301	N	Strumento a RadioFrequenza	Strumento open monouso da 10mm, lungh 20cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Morse rette con apertura bilaterale.	€ 500,00	36	18.000,00	54.000,00
K020301	O	Strumento a RadioFrequenza	Strumento laparoscopico monouso da 10mm, lungh 37cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Morse rette con apertura bilaterale.	€ 500,00	30	15.000,00	45.000,00
K020301	P	Strumento a RadioFrequenza	Strumento open monouso da 5mm, lungh 20cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Morse rette a becco di delfino.	€ 500,00	18	9.000,00	27.000,00
K020301	Q	Strumento a RadioFrequenza	Strumento laparoscopico monouso da 5mm, lungh 37cm, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Morse rette a becco di delfino.	€ 500,00	18	9.000,00	27.000,00
K020301	R	Strumento a RadioFrequenza	Pinza riutilizzabile in acciaio inossidabile. Lungh.25cm, compatibile con elettrodo monouso dotato di lama fredda.	€ 1.800,00	2	3.600,00	10.800,00
K020301	S	Strumento a RadioFrequenza	Elettrodo monouso per pinza riutilizzabile, con taglio a lama fredda ed attivazione manuale. Morse curve.	€ 300,00	12	3.600,00	10.800,00

K020301	T	Strumento a RadioFrequenza	Strumento open monouso per tonsilectomia a attivazione automatica	€ 200,00	12	2.400,00	7.200,00
				TOTALE		212.220,00	636.660,00
DISPOSITIVI PER FT10 STRUMENTI							
K02010107	A	Manipoli	Manipolo monouso con rocker isolato elettrodo uncino ad angolo retto con cavo 3mt completo di fondina	€ 15,00	30	450,00	1.350,00
K02010103 01	B	Elettrodi	Elettrodo prolunga monouso con lama antiescara EDGE 16/17cm	€ 10,00	100	1.000,00	3.000,00
K02010103 01	C	Elettrodi	Elettrodo monouso ad ago sottile antiescara EDGE 7cm	€ 10,00	100	1.000,00	3.000,00
K02010103 01	D	Elettrodi	Elettrodo monouso ad ansa per conizzazione varie forme	€ 45,00	100	4.500,00	13.500,00
K02010103 01	E	Elettrodi	Elettrodo Laparoscopico Valleylab varie punte	€ 90,00	50	4.500,00	13.500,00
Z12010980	F	Forbici	Forbici Bipolari Riutilizzabili varie lunghezze strumento lama Standard	€ 900,00	10	9.000,00	27.000,00
Z12010980	G	Forbici	Forbici Bipolari Riutilizzabili varie lunghezze strumento lama Slim	€ 900,00	10	9.000,00	27.000,00
Z12010980	H	Forbici	Forbici Bipolari Riutilizzabili varie lunghezze strumento lama Micro	€ 900,00	10	9.000,00	27.000,00
Z020180	I	Cavo	Cavo pinza bipolare per FT Valleylab 4,5mt per vari attacchi Strumenti Bipolari (aziende diverse)	€ 215,00	10	2.150,00	6.450,00
K020180	L	Cavo	Cavo per resettore bipolare con attacco per resettori Storz 4,6mt	€ 215,00	3	645,00	1.935,00
K020180	M	Cavo	Cavo per resettore bipolare con attacco per resettori Wolf 4,6mt	€ 215,00	3	645,00	1.935,00
K020180	N	Cavo	Cavo monopolare per VDL con modalita Valleylab 3mt	€ 140,00	50	7.000,00	21.000,00
K02010202	O	Cavo	Cavo con morsetto per elettrodo neutro Bipartito 4,6mt	€ 55,00	10	550,00	1.650,00
K020180	P	Adattatore	Adattatore monopolare Universale per cavi diametri diversi (Max 6mm) su generatore Valleylab	€ 350,00	10	3.500,00	10.500,00
K02010202	Q	Elettrodo	Elettrodo di ritorno bipartito con idrogel ipoallergenico. Con cavo. Superficie conduttiva di 137 cmq. Spessore 0,13 mm. Compatibili con sistema per sintesi dei vasi fino a 7mm di diametro.	€ 6,80	300	2.040,00	6.120,00
K02010202	R	Elettrodo	Elettrodo di ritorno bipartito con idrogel ipoallergenico. Con cavo. Superficie conduttiva di 75 cmq. Spessore 0,13 mm. Compatibili con sistema per sintesi dei vasi fino a 7mm di diametro.	€ 7,00	300	2.100,00	6.300,00
K02010202	S	Elettrodo	Elettrodo di ritorno bipartito con idrogel ipoallergenico. Con cavo. Superficie conduttiva di 33 cmq. Spessore 0,13 mm. Compatibili con sistema per sintesi dei vasi fino a 7mm di diametro.	€ 10,00	300	3.000,00	9.000,00
K02010202	T	Elettrodo	Elettrodo di ritorno bipartito con idrogel ipoallergenico. Superficie conduttiva di 122 cmq. Senza cavo. Compatibili con sistema per sintesi dei vasi fino a 7mm di diametro.	€ 2,50	200	500,00	1.500,00
				TOTALE		60.580,00	181.740,00
DISPOSITIVI PER FT10 e MONOUSO ASPIRAZIONE FUMI							
K02010107	A	Tubo	Filtro a 3 porte RFID Filtri ULPA per l'evacuazione dei fumi	€ 770,00	16	12.320,00	36.960,00
K02010107	B	Tubo	Kit tubazioni per laparoscopia con valvola sterile	€ 62,00	50	3.100,00	9.300,00
K02010107	C	Tubo	Tubo per l'evacuazione del fumo da laser diam 2,2mm x 20cm	€ 22,00	50	1.100,00	3.300,00

K02010107	5	D	Tubo	Interruttore attivatore remoto	€ 80,00	4	320,00	960	
K020180		E	Tubo	Tubo estensione guscio con prolunga elettrodo	€ 10,00	50	500,00	1.500,00	
K02010107		F	Trappola Filtro	Trappola filtro completo di cavo collegamento ad aspiratore e trocar per videolaparoscopia	€ 15,00	300	4.500,00	13.500,00	
							TOTALE	21.840,00	65.520,00
ULTRASUONI SENZA FILI									
K02020102 02	6	A	Dissetto Ultrasuoni strumento	Dissetto monouso ad ultrasuoni senza fili da 5mm, lungh 13cm, morse rette, predisposto per batteria	€ 450,00	90	40.500,00	121.500,00	
K02020102 02		B	Dissetto Ultrasuoni strumento	Dissetto monouso ad ultrasuoni senza fili da 5mm, lungh 26cm, morse rette, predisposto per batteria	€ 450,00	90	40.500,00	121.500,00	
K02020102 02		C	Dissetto Ultrasuoni strumento	Dissetto monouso ad ultrasuoni senza fili da 5mm, lungh 39cm, morse rette, predisposto per batteria	€ 450,00	60	27.000,00	81.000,00	
K02020102 02		D	Dissetto Ultrasuoni strumento	Dissetto monouso ad ultrasuoni senza fili da 5mm, lungh 48cm, morse rette, predisposto per batteria	€ 500,00	30	15.000,00	45.000,00	
K020280		E	Dissetto Ultrasuoni Generatore	Generatore pluriuso sterilizzabile integrato nel trasduttore, che converte l'energia elettrica in energia ultrasonica.	€ 1.300,00	10	13.000,00	39.000,00	
K020280		F	Dissetto Ultrasuoni Batteria	Batteria pluriuso sterilizzabile e ricaricabile, in polimeri di litio, in grado di alimentare il dissetto ad ultrasuoni senza fili.	€ 900,00	10	9.000,00	27.000,00	
							TOTALE	145.000,00	435.000,00
ABBLAZIONE MICROONDE									
Z12040215 80	7	A	Ablazione Microonde	Antenna MW Emprint Thermosphere Technology costituita per tutta la sua lunghezza 15 cm, compresa la parte radiante di 2,8 cm, da un corpo unico in fibra di vetro rinforzato all'interno da una cannula in acciaio armonico	1.900,00	10	19.000,00	57.000,00	
Z12040215 80		B	Ablazione Microonde	Antenna MW Emprint Thermosphere Technology costituita per tutta la sua lunghezza 20 cm, compresa la parte radiante di 2,8 cm, da un corpo unico in fibra di vetro rinforzato all'interno da una cannula in acciaio armonico	1.900,00	15	28.500,00	85.500,00	
Z12040215 80		C	Ablazione Microonde	Antenna MW Emprint Thermosphere Technology costituita per tutta la sua lunghezza 30 cm, compresa la parte radiante di 2,8 cm, da un corpo unico in fibra di vetro rinforzato all'interno da una cannula in acciaio armonico	1.900,00	10	19.000,00	57.000,00	
Z12040215 80		D	Ablazione Microonde	Sonda termistore	500,00	3	1.500,00	4.500,00	
								TOTALE	68.000,00
Ablazione RadioFrequenza									
Z12040215 80		A	Ablazione RadioFrequenza	Kit elettrodi monouso per Radiofrequenza con circuito chiuso di raffreddamento interno tramite pompa peristaltica con calibro di 17Ga, con punta a trocar per utilizzo sia in procedura Laparotomica, Laparoscopica e Percutanea, Lunghezze 10 cm, con punta di ablazione attiva da 0,7-1-2-3-4 cm, il Kit deve essere provvisto anche di 1 piastra singola di ritorno per singolo elettrodo posizionato	2.000,00	10	20.000,00	60.000,00	

Z12040215 80	8	B	Ablazione RadioFrequenza	Kit elettrodi monouso per Radiofrequenza con circuito chiuso di raffreddamento interno tramite pompa peristaltica con calibro di 17Ga, con punta a trocar per utilizzo sia in procedura Laparotomica, Laparoscopica e Percutanea, Lunghezze 15 cm, con punta di ablazione attiva da 0,7-1-2-3-4 cm, il Kit deve essere provvisto anche di 1 piastra singola di ritorno per singolo elettrodo posizionato	2.000,00	10	20.000,00	60.000,00
Z12040215 80		C	Ablazione RadioFrequenza	Kit elettrodi monouso per Radiofrequenza con circuito chiuso di raffreddamento interno tramite pompa peristaltica con calibro di 17Ga, con punta a trocar per utilizzo sia in procedura Laparotomica, Laparoscopica e Percutanea, Lunghezze 20 cm, con punta di ablazione attiva da 0,7-1-2-3-4 cm, il Kit deve essere provvisto anche di 1 piastra singola di ritorno per singolo elettrodo posizionato	2.000,00	10	20.000,00	60.000,00
Z12040215 80		D	Ablazione RadioFrequenza	Kit elettrodi monouso per Radiofrequenza con circuito chiuso di raffreddamento interno tramite pompa peristaltica con calibro di 17Ga, con punta a trocar per utilizzo sia in procedura Laparotomica, Laparoscopica e Percutanea, Lunghezze 25 cm, con punta di ablazione attiva da 0,7-1-2-3-4 cm, il Kit deve essere provvisto anche di 1 piastra singola di ritorno per singolo elettrodo posizionato	2.000,00	10	20.000,00	60.000,00
			L'Azienda che si aggiudica i dispositivi deve dare in Service per	TOTALE			80.000,00	240.000,00
			DISPOSITIVI PER N.7 PIATTAFORMA ELETTROCHIRURGICA ERBE VIO 3 e VIO 300 D	Prezzo Unitario	Q.tà			
L180201	9	A		Forbice bipolare 28 cm mm completa di cavo MF	€ 1.000,00	10	€ 10.000,00	30.000,00
L180201		B		Forbice bipolare 23 cm mm completa di cavo MF	€ 1.000,00	10	€ 10.000,00	30.000,00
L149099		C		Pinza bipolare 26 cm mm completa di cavo MF	€ 400,00	20	€ 8.000,00	24.000,00
L149099		D		Pinza bipolare angolata 26 cm mm completa di cavo MF	€ 500,00	20	€ 10.000,00	30.000,00
L149099		E		Pinza bipolare 23 cm mm completa di cavo MF	€ 400,00	20	€ 8.000,00	24.000,00
L180401		F		Pinza laparotomica alta frequenza lung. 20 completa di cavo MF	€ 2.000,00	4	8.000,00	24.000,00
K02010202		G		Piastra bipartita con anello equipotenziale con cavo adulti	€ 4,50	1800	8.100,00	24.300,00
K02010202		H		Piastra con anello equipotenziale bipartita con cavo da 5 -15 Kg	€ 4,50	200	900,00	2.700,00
K02010201		I		Piastra neonatale senza cavo < 5Kg	€ 3,00	200	600,00	1.800,00
L180401		L		Pinza laparotomica alta frequenza curvo lung. 21 completa di cavo MF	€ 1.400,00	6	8.400,00	25.200,00
L180401		M		Pinza laparotomica alta frequenza lung. 20 completa di cavo MF	€ 1.100,00	2	2.200,00	6.600,00
L180401		N		Pinza laparotomica alta frequenza lung. 26 completa di cavo MF	€ 1.100,00	2	2.200,00	6.600,00
L180401	O		Pinza laparotomica alta frequenza lung. 15 completa di cavo MF	€ 1.100,00	2	2.200,00	6.600,00	
L180402	P		Pinza alta frequenza laparoscopica Kelly completa di cavo MF	€ 2.000,00	4	8.000,00	24.000,00	

L180402		Q	Pinza alta frequenza laparoscopica Maryland completa di cavo MF	€ 2.000,00	4	8.000,00	24.000,00
L180402		R	Pinza alta frequenza laparoscopica Grasper completa di cavo MF	€ 2.000,00	4	8.000,00	24.000,00
K0299		S	Strumento laparoscopico alta frequenza per sintesi e dissezione monouso lungh. 35 cm completo di cavo MF	€ 500,00	100	50.000,00	150.000,00
K0299		T	Strumento laparotomico alta frequenza per sintesi e dissezione monouso lungh. 20 cm completo di cavo MF	€ 500,00	100	50.000,00	150.000,00
L180202		U	Strumento bipolare laparoscopico morso micro per coagulazione e dissezione completo di cavo MF	€ 2.400,00	5	12.000,00	36.000,00
L180202		V	Inserito morso Micro	€ 1.100,00	9	9.900,00	29.700,00
				TOTALE		224.500,00	673.500,00
			DISPOSITIVI PER ARGON APC 3				
K02040102		A	Applicatore laparoscopico argon ad AGO lungh. 35 cm	€ 220,00	50	11.000,00	33.000,00
K02040102		B	Applicatore laparoscopico argon a SPATOLA lungh. 35 cm	€ 220,00	100	22.000,00	66.000,00
K02040102	10	C	Applicatore laparotomico argon ad Ago lungh. 100 mm	€ 175,00	50	8.750,00	26.250,00
K02040102		D	Applicatore laparotomico argon a SPATOLA lungh. 100 mm	€ 175,00	100	17.500,00	52.500,00
K02040102		E	Applicatore laparotomico flessibile argon solo coagulazione	€ 172,00	50	8.600,00	25.800,00
K02040199		F	Sonda flessibile 1,5 argon con filtro integrato	€ 300,00	20	6.000,00	18.000,00
				TOTALE		73.850,00	221.550,00
			DISPOSITIVI PER IDRODISSETTORE ERBE JET 2				
Z120106		A	Manipolo per idrodissettore elettrificato lungh. 80 mm	€ 1.100,00	30	33.000,00	99.000,00
Z120106		B	Manipolo per idrodissezione curvo lungh. 183 mm	€ 950,00	30	28.500,00	85.500,00
Z120106	11	C	Manipolo per idrodissettore laparoscopico lungh. 336 mm	€ 950,00	30	28.500,00	85.500,00
Z120106		D	Cartuccia per manipoli idrodissettore	€ 900,00	100	90.000,00	270.000,00
A06030499		E	Sacche per aspirazione idrodissettore 2,5 l	€ 7,00	600	4.200,00	12.600,00
A06030499		F	Filtri a membrana anticondensa	€ 15,00	100	1.500,00	4.500,00
A06030499		G	Tubolatura per pinza bipolare	€ 40,00	100	4.000,00	12.000,00
				TOTALE		189.700,00	569.100,00
			DISPOSITIVO PER WORKSTATION UROLOGICA PUSEN				
Z12020799	12	A	Videoureterorenoscopia flessibile monouso up/down 270°/270° , canale da 3,6 Fr. Disponibilità da diam. 7,5 a diam. 9,6 FR	€ 1.100,00	10	11.000,00	33.000,00
				TOTALE		11.000,00	33.000,00
			DISPOSITIVI AD ULTRASUONI CON TECNOLOGIA TORSIONALE PER				
Z12010880		A	Manipolo ad ultrasuoni torsionale lungh. 200	€ 500,00	100	50.000,00	150.000,00
Z12010880		B	Manipolo ad ultrasuoni torsionale lungh. 400	€ 500,00	100	50.000,00	150.000,00
Z12010880		C	Manipolo ad ultrasuoni torsionale lungh. 500	€ 500,00	30	15.000,00	45.000,00
Z12010880		D	Manipolo ad ultrasuoni torsionale retto fegato lungh. 200 cm	€ 500,00	50	25.000,00	75.000,00
Z12010880	13	E	Trasduttore curvo laparoscopia lungh. 400 mm	€ 1.000,00	7	7.000,00	21.000,00
Z12010880		F	Trasduttore retto lungh. 200 mm	€ 1.000,00	7	7.000,00	21.000,00
Z12010880		G	Trasduttore retto lungh. 500 mm	€ 1.000,00	4	4.000,00	12.000,00

		H	Trasduttore retto fegato lungh. 200 cm	€ 1.000,00	2	2.000,00	6.000,00
Z12010880		I	GENERATORE AD ULTRASUONI CON TECNOLOGIA TORSIONALE DA RITENERSI IN SERVICE DA FORNIRE AL BLOCCO OPERATORIO		2	-	
				TOTALE		160.000,00	480.000,00
			DISPOSITIVI PIATTAFORMA ELETTROCHIRURGICA "BOWA" IN				
K02010202		G	Piastra bipartita con cavo	€ 4,50	800	€ 3.600,00	10.800,00
L180102	14	E	Loop ad ansa elettrificato endoscopico monopolare. Diametro LOOP 175 mm	€ 350,00	20	€ 7.000,00	21.000,00
L180102		F	Loop ad ansa elettrificato endoscopico monopolare. Diametro LOOP 100 mm .	€ 350,00	20	€ 7.000,00	21.000,00
				TOTALE		€ 17.600,00	52.800,00
			RESETTORE MONO/BIPOLARE "WOLF" DA 21/24/26 FR IN				
K020101030		A	Elettrodi ad ansa mono/bipolare 0° 0.3 mm 26 Fr	€ 190,00	100	€ 19.000,00	57.000,00
K020101030		B	Elettrodi ad ansa mono/bipolare 0° 0.3 mm 24 Fr	€ 190,00	100	€ 19.000,00	57.000,00
K020101030	15	C	Elettrodi a rullo mono/bipolare 0° 24/26 Fr	€ 190,00	50	€ 9.500,00	28.500,00
K020101030		D	Elettrodi ad ansa mono/bipolare 0.3 mm 21 Fr	€ 190,00	50	€ 9.500,00	28.500,00
K020101030		E	Elettrodi a rullo mono/bipolare 21 Fr	€ 190,00	50	€ 9.500,00	28.500,00
K020101030		F	Elettrodi vaporizzazione mono/bipolare 21 Fr	€ 190,00	50	€ 9.500,00	28.500,00
				TOTALE		€ 76.000,00	228.000,00
			DISPOSITIVI PER MANIPOLAZIONE UTERINA				
nd		A	MANIPOLATORE UTERINO con transilluminazione. Deve consentire la fissazione atraumatica dell'utero mediante aspirazione sotto vuoto.	SERVICE	1		
U0899	16	B	Coppetta Transilluminatore e tubo a vuoto (con valvola di non ritorno, connettore di aspirazione, Adattatore a Y per l'uso con un'aspirazione strumento sulla stessa aspirazione unità, morsetto di aspirazione).	€ 75,00	300	€ 22.500,00	67.500,00
				TOTALE		€ 22.500,00	67.500,00
			DISPOSITIVI PER DILATAZIONE UTERINA E LAVAGGI				
K0199		A	Pompa a pressione isostatica che permette di scaldare il liquido sterile all'interno di una camera pressoria. Deve consentire l'utilizzo per diverse specialità chirurgiche.	SERVICE	3		
A030402	17	B	Set tubolatura monouso per isteroscopia operativa diagnostica/operativa	€ 45,00	500	€ 22.500,00	67.500,00
A030402		C	Set tubolatura IRRIGAZIONE/ASPIRAZIONE monouso per chirurgia laparoscopica completo di cannula diam. 5 mm	€ 60,00	300	€ 18.000,00	54.000,00
A030402		D	Set tubolatura IRRIGAZIONE/ASPIRAZIONE monouso per chirurgia laparoscopica	€ 50,00	300	€ 15.000,00	45.000,00
				TOTALE		€ 55.500,00	166.500,00
			DISPOSITIVI PER ECOGRAFO GE VOLUSON S6 IN DOTAZIONE				
ND	18	A	Guide per ago	€ 400,00	5	€ 2.000,00	6.000,00
				TOTALE		€ 2.000,00	6.000,00
			DISPOSITIVI PER POMPA DI ASPIRAZIONE CRAFT DUO IN				
ND	19	A	Tubolatura monouso completa di vaso	€ 30,00	300	€ 9.000,00	27.000,00
				TOTALE		€ 9.000,00	27.000,00

DISPOSITIVI PER GENERATORE VERSAPOINT IN DOTAZIONE								
020101030	20	A	Manipolo	€ 700,00	2	€ 1.400,00	4.200,00	
020101030		B	Elettrodo bipolare modello Ball 5 Fr	€ 600,00	15	€ 9.000,00	27.000,00	
020101030		C	Elettrodo bipolare modello twizzel	€ 600,00	15	€ 9.000,00	27.000,00	
020101030		D	Elettrodo bipolare modello loop	€ 600,00	15	€ 9.000,00	27.000,00	
020101030		E	Elettrodo bipolare modello Bar	€ 600,00	15	€ 9.000,00	27.000,00	
020101030		F	Verascope camicia operativa	€ 100,00	10	€ 1.000,00	3.000,00	
				TOTALE		€ 38.400,00	115.200,00	
SISTEMA ASPORTAZIONE TESSUTO UTERINO								
Z12080285	21	A	sistema asportazione tessuto uterino	inserto rotativo per polipectomia da 5mm	350,00 €	100	35.000,00 €	105.000,00
Z12080285		B	sistema asportazione tessuto uterino	inserto a ghigliottina per miomectomia da 5mm	700,00 €	10	7.000,00 €	21000
Z12080285		C	sistema asportazione tessuto uterino	inserto rotativo per polipectomia da 7mm	350,00 €	30	10.500,00 €	31.500,00
Z12080285		D	sistema asportazione tessuto uterino	inserto a ghigliottina per miomectomia da 7mm	600,00 €	10	6.000,00 €	18.000,00
Z12080285		E	sistema asportazione tessuto uterino	manipolo di controllo per inserti da 5 e 7mm	4.000,00 €	2	8.000,00 €	24.000,00
Z12020704		F	sistema asportazione tessuto uterino	isteroscopia operativa da 5 e 7mm	4.500,00 €	2	9.000,00 €	27.000,00
K01020110		G	sistema asportazione tessuto uterino	kit aspirazione completo di tubi di collegamento e raccogliore specimen	100,00 €	150	15.000,00 €	45.000,00
L'Azienda che si aggiudica i dispositivi deve dare in Service per tutto il				SERVICE	1			
				TOTALE		90.500,00 €	271.500,00	
GUAINE MONOUSO ISTEROSCOPIA								
T030102	22	A	Guaina monouso per isteroscopia	Guaina monouso per isteroscopia diagnostica e operativa per ottiche rigide complete di canale operartivo 0° o 30°	40,00 €	100	4.000,00 €	12.000,00
				TOTALE		€ 4.000,00	12.000,00	
DISPOSITIVI PER MINI NEFROSCOPIO IN DOTAZIONE								
Z12029080	23	A		Camicia Amplatz monouso Per Chirurgia Percutanea Monouso Con Introduttore One Shot E Canale Di Aspirazione. Completo Di Filtro Per Raccolta Dei Frammenti E Tubo Di Raccordo.	400,00 €	50	20.000,00 €	60.000,00
Z12029080		B		Estrattore monouso coassiale stelo rigido e cestello in Nitinol	200,00 €	50	10.000,00 €	30.000,00
				TOTALE		30.000,00 €	90.000,00	
MODULO ASPIRAZIONE FUMI PER PIATTAFORMA								
Z12010980	24	A		Cartuccia principale per aspirazione fumi	€ 200,00	35	€ 7.000,00	21.000,00
Z12010980		B		Filtri a membrana anticondensa	€ 5,00	1000	5.000,00	15.000,00
Z12010980		C		Raccordo a T per cartuccia filtro	€ 5,00	300	1.500,00	4.500,00
Z12010980		D		Filtro secondario	€ 15,00	1000	15.000,00	45.000,00
Z12010980		E		MODULO ASPIRAFUMI IES 3 DA RITENERSI IN SERVICE		7	-	
				TOTALE		€ 28.500,00	85.500,00	
DISPOSITIVI PER ELETTROBISTURI AUTOCON II 400 STORZ								
K02010202	25	A		elettrodo neutro bipartito monouso	€ 12,00	10	120,00	360
				TOTALE		120,00	360	
MANIPOLO CHIRURGICO AD ENERGIA A ULTRASUONI ED								

K02020101	26	A	manipolo chirurgico ad energia a ultrasuoni ed energia bipolare a radio frequenza combinata Premendo un unico tasto (attivazione manuale o attivazione a pedale) si attivano i due generatori e le due energie confluiscono sulla punta dello strumento ottenendo un taglio rapido e una sintesi dei vasi di dimensione fino a 7 mm. modalità utilizzabili con le pinze	500,00 €	50	25.000,00	75.000,00	
		B	GENERATOREA RADIOFREQUENZA E ED ULTRASUONI DA RITENERSI IN SERVICE DA FORNIRE AL BLOCCO OPERATORIO	SERVICE				
				TOTALE		25.000,00 €	75.000,00	
MANIPOLO ELETTROCHIRURGICO BIPOLARE								
K0299	27	A	manipolo elettrochirurgico bipolare monouso per chiusura emostatica e coagulazione tessuti molli ed ossei, avendo linea di tubi integrata per soluzione fisiologica ed aspirazione di sala	€ 1.000,00	15	15.000,00	45.000,00	
		B	GENERATORE IDEATO CON UTILIZZO DI SOLUZIONE SALINA E LINEA TUBI INTEGRATO	SERVICE				
				TOTALE		15.000,00	45.000,00	
MANIPOLI PER ASPIRAZIONE DEI FUMI								
Z12010980	28	A	Manipolo con aspirazione fumi a spatola telescopico	€ 40,00	100	€ 4.000,00	12.000,00	
Z12010980		B	Manipolo con aspirazione fumi a spatola	€ 35,00	100	€ 3.500,00	10.500,00	
Z12010980		G	Tubo aspirafumi laparoscopico con valvola	€ 30,00	800	€ 24.000,00	72.000,00	
K02010107		B	Tubo	Tubazione per aspirazione fumi 2,2cm x 3mm	€ 18,00	100	€ 1.800,00	5.400,00
K02010107		C	Tubo	Tubazione per aspirazione fumi 6mm x 3mm	€ 18,00	100	€ 1.800,00	5.400,00
K02010107		D	Tubo	Tubazione per aspirazione fumi 10mm x 3mm	€ 18,00	100	€ 1.800,00	5.400,00
K02010107		E	Tubo	Kit tubazioni per laparoscopia con valvola sterile	€ 55,00	50	€ 2.750,00	8.250,00
K02010107		F	Tubo	Tubo per l'evacuazione del fumo da laser diam 2,2mm x 20cm	€ 30,00	50	€ 1.500,00	4.500,00
K02010107		G	Tubo	Prolunga guscio aspirafumi	€ 75,00	50	€ 3.750,00	11.250,00
K02010107		H	Tubo	Interruttore attivatore remoto	€ 75,00	4	€ 300,00	900
K02010107		I	Manipolo	Manipolo rocker con aspirazione fumi integrato e lama con rivestimento anti escara	€ 30,00	200	€ 6.000,00	18.000,00
K02010107		L	Guscio	Guscio aspira fumi compatibile per manipoli elettrobisturi generici	€ 8,00	300	€ 2.400,00	7.200,00
K020180		M	Tubo	Tubo estensione guscio con prolunga elettrodo	€ 8,00	50	€ 400,00	1.200,00
K020180		P	Attivatore	Interruttore monouso con cavo per attivare manualmente (nell'impugnatura) i comuni strumenti laparoscopici a pedale	€ 95,00	50	€ 4.750,00	14.250,00
				totale		€ 58.750,00	176.250,00	
MANIPOLI PER ELETTROCHIRURGIA								
K020101050	A	Manipolo monopolare monouso	Manipolo monouso con attivatore rocker completo cavo lunghezza di 4,5mt, lama in acciaio, custodia con attacco Erbe e Valleylab	3,7	10.000,00	37.000,00	111.000,00	
K020101050	B	elettrodo	elettrodo prolunga monouso senza lama 15/17 cm	9	600,00	5.400,00	16.200,00	

020101050	29	C	elettrodo	elettrodo prolunga monouso a lama con rivestimento antiscarsa 15/17 cm		9	500,00	4.500,00	13.500,00	
020101050		D	elettrodo	elettrodo monouso a sfera con rivestimento antiscarsa 5/7 cm		9	200,00	1.800,00	5.400,00	
020101050		E	elettrodo	elettrodo monouso ad ago con rivestimento antiscarsa 5/7 cm		9	300,00	2.700,00	8.100,00	
								TOTALE	51.400,00	154.200,00
			Materiale di consumo dedicato/compatibile con apparecchio in nostra dotazione Mod. sealsafe Automatic							
W05020103	30	A		CONTENITORI PP 200 ML	2,00 €	500		1.000,00	3.000,00	
W05020103		B		CONTENITORI PP 30ML	1,13 €	500		565,00	1.695,00	
W05020101		C		BAG XL	2,60 €	900		2.340,00	7.020,00	
W05020101		D		BAG PICCOLE	2,72 €	1500		4.080,00	12.240,00	
W05020101		E		BAG MEDIE	2,50 €	1500		3.750,00	11.250,00	
nd		F	sconto merce	FILTRI	0,00 €	4		-		
W05019099		G		FORMSAFE	2,30 €	100		230,00	690	
W01030705		H		FORMALINA A.B.	23,00 €	400		9.200,00	27.600,00	
nd		I		ATTACCHI BAIONETTA	135,00 €	2		270,00	810	
nd		L		LABEL 1 x 60 etichette	18,75 €	20		375,00	1.125,00	
								TOTALE	21.810,00	65.430,00
			Materiale di consumo dedicato/compatibile con aspiratore endocavitario Hospivac in nostra dotazione							
A06030401	31	A		Sacche di aspirazione monouso da 2/3 lt circa	5,00 €	1000		5.000,00	15.000,00	
Z120105		B		filtri monouso antibatterici	3,00 €	600		1.800,00	5.400,00	
A06030401		C		connettori per sacche	0,50 €	1000		500,00	1.500,00	
A06030401		D		vasi rigidi per sacche in sconto merce						
								TOTALE	7.300,00	21.900,00
			Materiale di consumo per U.O. di Ostetricia e Ginecologia AD INTEGRAZIONE dei dispositivi dedicati per							
Z12010980	32	A		Ansa per conizzazione diametro 25 pin 2,4 e 4 mm lungh. 145	€ 30,00	24		720,00	2.160,00	
Z12010980		B		Ansa per conizzazione diametro 20x15 lungh. 140 pin 2,4 e 4 mm	€ 30,00	24		720,00	2.160,00	
Z12010980		C		Ansa per conizzazione diametro 20 pin 2,4 e 4 mm lungh. 140	€ 30,00	24		720,00	2.160,00	
Z12010980		D		Elettrodo a palla diametro 4 mm lungh. 110	€ 30,00	24		720,00	2.160,00	
Z12010980		E		Elettrodo a palla diametro 5 mm lungh. 110	€ 30,00	24		720,00	2.160,00	
Z12010980		F		Ansa per conizzazione diametro 15 pin 2,4 e 4 mm lungh.135	€ 30,00	24		720,00	2.160,00	
Z12010980		G		Tubo aspirazione fumi per manipolo slim-line 3 mm	€ 20,00	120		2.400,00	7.200,00	
Z12010980		H		Manipolo slim line 3 pin	€ 380,00	5		1.900,00	5.700,00	
Z12010980		I		Cavo bipolare resezione attacco MF	236,00 €	10		2.360,00	7.080,00	
								TOTALE	10.980,00	32.940,00
			Materiale di consumo dedicato/compatibile con DVT -2600 in nostra dotazione							
M030405	33	A		Plantari non sterili misura S-M	€ 28,00	250		7.000,00	21.000,00	
M030405		B		Gambali non sterili in BST Poliestere Staple Fibre con strato di tessuto non tessuto misura media	€ 58,00	450		26.100,00	78.300,00	
M030405		C		Gambali non sterili in BST Poliestere Staple Fibre con strato di tessuto non tessuto misura large	€ 60,00	150		9.000,00	27.000,00	
								TOTALE	42.100,00	126.300,00
			Materiale di consumo dedicato Acceleratore per radioterapia intraoperatoria IORT/INTRABEAM							

T030104	34	A	Cappe sterile monouso composto da un film unico senza cuciture di 38 micron	€ 32,00	20	640,00	1.920,00
n.d.		B	Schermo anti-radiazioni monouso	€ 230,00	40	9.200,00	27.600,00
				TOTALE		9.840,00	29.520,00
Sistemi per il contrasto dell' IPOTERMIA							
T020199	35	A	SISTEMI PER IL CONTRASTO DELL' IPOTERMIA DA TRASPORTO CON BATTERIA PORTATILE: Materassino riscaldante in PVC biocompatibile, misura cm 60 x 40. Batteria speciale ricaricabile al litio. Dovrà essere dotato di un sistema di sensori termici in grado di gestire il modo autonomo il controllo della temperatura di riscaldamento. Collegando la spina alla presa elettrica 12 Volts oppure alla batteria ricaricabile, si dovrà ottenere un aumento della temperatura fino a 38° per poi stabilizzarsi sino a 35 gradi max e la distribuzione del calore dovrà avvenire in modo uniforme e costante nel tempo su tutta la superficie del prodotto, riscaldando il paziente per conduzione termica. Classe IB. Controllore elettronico: doppio controllore di temperatura con limitazione a max 35° C per evitare "after drop effect". Autonomia batteria sino a 36 ore in base alle condizioni ambientali. Certificazione aggiornata	€ 6.500,00	4	€ 26.000,00	€ 78.000,00
T020199		B	SISTEMA PER IL CONTRASTO DELL' IPOTERMIA IN SALA OPERATORIA MIS.200x80 e MIS.100X80 Dispositivo di riscaldamento composto da: - Batteria ricaricabile con durata 36 ore ultima generazione -materassino antidecubito in gel coesivo di circa 90 x 52 cm. Lo spessore dovrà essere inferiore a/o 3 mm affinché il materassino riscaldante si possa adeguare alle innumerevoli posizioni del tavolo operatorio. Solo la parte a contatto con il paziente dovrà trasferire calore per conduzione. Il resto del materassino dovrà avere un comportamento inerte senza produrre riscaldamento laterale che possa risultare di disturbo agli operatori sanitari che operano di fianco al letto. Alimentazione a rete elettrica e batteria da trasporto Classe IA secondo Direttiva Dispositivi Medici Certificazioni CE e Omologazione di qualità IMQ italia aggiornata	€ 6.500,00	4	€ 26.000,00	€ 78.000,00
T020199		C	Materiale di consumo per sistemi sopra indicati: Copertura monouso dedicata	€ 30,00	4000	€ 120.000,00	€ 360.000,00
				TOTALE		172.000,00	€ 516.000,00
6.798.330,00							